
【宮城野校舎使用料金】

施設
数

使用
時間

施設
数

使用
時間

半日 30,000 円 半日 100,000 円

１日 50,000 円 １日 200,000 円

半日 16,000 円 半日 60,000 円

一日 26,000 円 １日 100,000 円

半日 12,000 円 半日 100,000 円

一日 20,000 円 １日 200,000 円

半日 20,000 円 半日 30,000 円

一日 34,000 円 １日 60,000 円

半日 60,000 円 半日 50,000 円

１日 120,000 円 １日 100,000 円

半日 60,000 円 半日 12,000 円

１日 100,000 円 １日 24,000 円

【多賀城校舎使用料金】

施設
数

使用
時間

施設
数

使用
時間

半日 10,000 円 半日 50,000 円

１日 20,000 円 １日 100,000 円

半日 13,000 円 半日 30,000 円

一日 25,000 円 １日 50,000 円

半日 3,000 円

一日 5,000 円

（69.75㎡～
　 73.20㎡　）

そ

の

他

設備費等
（冷暖房等）

（172㎡）

施設名称
（面積）

1

教　　室

使用料金
(1室当たり）

そ

の

他

1

中  講  義  室
オークルーム

（図書学習室）
（330.38㎡）

※児童・生徒を含む資格・検定試験（英検・数検・漢検等）、講習会・学習会、模擬試験での使用にあたっては、使用料
金を減額することがあります。

＊消費税は別途。

施設名称
（面積）

使用料金
(1室当たり）

施設名称
（面積）

施設名称
（面積）

ローズホール
（346.51㎡）

体育実習室Ⅰ

使用料金
(1室当たり）

（608㎡）

体育実習室Ⅱ

教　 　　室
ゼミ室１･２･5

（69.75㎡）

大会議室

ゼルコバホール

（478.8㎡）
425席

ゼミ室　４
（35.59㎡）

1

1

1

43

　仙台育英学園施設使用料金表

使用料金
(1室当たり）

（185㎡）

体育実習室Ⅲ
（261㎡）

（28.43㎡）
ゼミ室　3

（47.72㎡）
小会議室

＊消費税は別途。

1

1

1

1

1

2025/7/1

※記載のない施設・設備の貸与については、ご相談ください。

※児童・生徒を含む資格・検定試験（英検・数検・漢検等）、講習会・学習会、模擬試験での使用にあたっては、使用料
金を減額することがあります。

設備費等
（冷暖房等）

1

3

1

51

※本学園の教育活動に資する場合は、無償とすることがあります。

※本学園の教育活動に資する場合は、無償とすることがあります。

ライオンズホール
大会議室
教　　室

（130.51㎡）

教　　室
サウスウィング

中講義室
（110.47㎡） （213.04㎡）


